Willelmus Barbiers alias dictus de Stipdonc promisit super omnia Jacobo de Oeffel et Godefrido de Orthen centum cronen Francie vel valorem ad monitionem eorum persolvendos et ad maiorem securitatem omnia et singula vina dicti Willelmi in opido de Busco (dg: aut) et in Helmont consistentia atque omnia alia bona mobilia et parata dicti Willelmi habita et habenda prefatis Jacobo et Godefrido in manus eorum posuit et legitime supportavit et resignavit etc. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 134r 09 do 21-05-1405.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael beloofde aan Agnes ev Heijmericus Groij, tbv voornoemde Heijmericus, 73 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 30 gemene plakken met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnael promisit super omnia Agneti uxori Heijmerici Groij ad opus eiusdem Heijmerici LXXIII novos Gelre gulden (dg: atque septem et dimidium) scilicet IX boddrager vel X Vlems plakken pro quolibet gulden computato et XXX gemeijn plakken ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1184 f.134v.**

quinta post cantate: donderdag 21-05-1405.

BP 1184 f 134v 01 do 21-05-1405.

Petrus Lummelman en Johannes en Elijas, kv voornoemde Petrus, verkochten aan Johannes Andries soen van Kijlsdonc 1 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Vechelsche Buenre, tussen Metta van Vechel enerzijds en Bela van den Horinc anderzijds, met een eind strekkend aan de beemd gnd Kersmekers Beemt en met het andere eind aan Rodolphus zvw Walterus Wever, belast met 1 oude groot, die wijlen Theodericus Writer hieruit beurde.

Solvit.

Petrus Lummelman #Johannes et Elijas liberi dicti Petri# unum bonarium prati situm in parrochia de Vechel in loco dicto die Vechelsche Buenre inter hereditatem Mette de Vechel ex uno et inter hereditatem Bele van den Horinc ex alio tendens cum uno fine ad pratum dictum Kersmekers Beemt et cum reliquo fine ad hereditatem Rodolphi filii quondam Walteri Wever (dg: ex) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni (dg: filio q) Andries soen de (dg: Vechel) #Kijlsdonc# promittentes (dg: super) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo quem Theodericus Writer (dg: de) quondam exinde habuit solvendum. Testes Neijnsel et Gerardus datum quinta post cantate.

BP 1184 f 134v 02 do 21-05-1405.

Theodericus zvw Nijcholaus Coel van Marheze beloofde aan Hubertus Osman 107 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, minus 4½ gemene plak met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

-

Theodericus filius quondam Nijcholai Coel de Marheze promisit super omnia Huberto Osman centum et septem nuwe Gelre gulden scilicet IX boddrager vel (dg: XIX) X Vlemsche placken pro quolibet gulden computato minus (dg: qu) quatuor et dimidio gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1184 f 134v 03 do 21-05-1405.

Johannes Groet zwv Johannes Groet van Herlaer gaf uit aan Laurencius zwv Arnoldus van Zamellen een stukje land, 1 lopen groot, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hoevel, tussen voornoemde Johannes Groet enerzijds en wijlen Willelmus Cortroc anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Johannes Groet, zoals omgraven; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 oude groten, te weten hetzelfde voor een oude groot gerekend als de heer van Gestel bij Herlaer zal ontvangen en heffen, met Sint-Michael te betalen. Voornoemde Laurencius zal voornoemd stukje land richting de erfgoederen van voornoemde Johannes Groet omgraven en omwallen, zó dat de ander daarvan geen schade lijdt. Voornoemde Johannes mag bij het omheinen zijn omheiningen verbinden met de omheiningen van Laurencius.

Duplicetur.

Johannes Groet filius quondam Johannis Groet de Herlaer particulam terre sitam in parrochia de Gestel prope Herlaer (dg: inter hereditatem) ad locum dictum Hoevel inter hereditatem dicti Johannis Groet ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Cortroc ex alio tendentem a communi platea usque ad hereditatem dicti Johannis Groet (dg: ut) et que particula hereditatis continet unam lopinatam terre (dg: in) prout huiusmodi particula terre ibidem sita est et circumfossata ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Laurencio (dg: f die Koc) filio quondam Arnoldi de Zamellen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor grossorum antiquorum (dg: seu alterius pagamenti) scilicet tantum pro uno grosso antiquo computando quantum dominus pro tempore de Ghestel prope Herlaer capiet et levabit dando etc ab alio Mijchael ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter repromisit# tali annexa conditione quod dictus Laurencius dictam particulam terre versus dictam' (dg: hereditatem) hereditates dicti Johanni Groet taliter circumfossabit et circumvallabit quod alteri dampna exinde non eveniant in futurum hoc adiuncto quod dictus Johannes in sepiendo eius hereditatem suas sepes poterit annectere quod exponetur aen heijmen sal moghen sepibus Laurencii predicti absque contradictione eiusdem Laurencii ut ipse Laurencius recognovit et super omnia promisit. Testes (dg: datum supra) Neijnsel et Gerardus datum quinta post cantate.

BP 1184 f 134v 04 do 21-05-1405.

Johannes van Audenhoven zv Johannes van Audenhoven verkocht aan Johannes van den Doirn van Oirschot een stuk beemd, gnd die Beirct, die behoorde aan Goeswinus van den Roetelen, in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Godefridus Persoens soen van Boechout enerzijds en een beemd gnd des Roden Beemt anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Aleijdis sGreven, belast met 1 oude groot grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, aan Rutgherus zwv Henricus her Godevarts soen. De brief overhandigen aan hr Philippus van Geldorp.

Johannes de Audenhoven filius Johannis de Audenhoven peciam (dg: ter) prati dictam die Beirct (dg: sitam in par) que ad Goeswinum van den Roetelen spectare consueverat sitam in parrochia de Oirschot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Godefridi Persoens soen de Boechout ex uno et inter pratum dictum des Roden Beemt #ex alio# tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Aleijdis sGreven ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum Godefrido) #hereditarie

vendidit# Johanni van den Doirn de Oirscot (dg: ab) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo domino fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oirscot (dg: exinde) Rutghero filio quondam Henrici her Godevarts soen exinde solvendis. Testes datum supra. Tradatur domino Philippo de Geldorp.

BP 1184 f 134v 05 do 21-05-1405.

Voornoemde Johannes zv Johannes van Audenhoven droeg over aan Rutgerus van Audenhoven bvW Walterus van Audenhoven geheel het recht dat aan hem en zijn voornoemde vader Johannes behoort, in het deel, dat aan wijlen voornoemde Woltherus behoorde, in de goederen gnd te Audenhoven, in Oirschot.

Dictus Johannes filius Johannis de Audenhoven totum (dg: partem) #jus# sibi #et Johanni predicto suo patri# competens in (dg: tot) parte que Wolthero (dg: di) quondam de Audenhoven competebat in bonis dictis te Audenhoven sitis in parrochia de Oirscot legitime supportavit Rutgero de Audenhoven fratri dicti (dg: Jo) quondam Walteri promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti (dg: quon) Johannis sui patris in primodicta tota parte existentes deponet!. Testes datum supra.

BP 1184 f 134v 06 do 21-05-1405.

Willelmus de Broecheoven filius quondam Henrici maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Kessel filii quondam Martini de Kessel medietatem duorum jugerum terre sitorum in magna insula que sita est inter villas de (dg: Eij) Ghewanden et de Eijmpel extra aggerem ibidem contigue juxta hereditatem Lamberti Witmeri tendentem cum uno fine a loco dicto des Losen Wijel usque ad Mosam ibidem currentem quam medietatem dictus quondam Henricus de Kessel erga Hermannum forbitorem et Aleijdem eius uxorem filiam quondam Gerardi Loij emendo acquisierat prout in litteris quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Pijnappel filio quondam Walteri Pijnappel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici et suorum heredum deponere. Testes datum supra.